АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  9.11.2021 ПОСТАНОВЛЕНИЕ №822

г. Рассказово

Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
Рассказовского района и перечня главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Рассказовского района

В соответствии со статьей 160.1 и статьей 160.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, общими требованиями к закреплению за органами
государственной власти (государственными органами) субъекта Российской
Федерации, органами управления территориальными фондами
обязательного медицинского страхования, органами местного
самоуправления, органами местной администрации полномочий главного
администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных
администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации,
бюджета территориального фонда обязательного медицинского
страхования, местного бюджета, утвержденными постановлением
Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569, общими
требованиями к закреплению за органами государственной власти
(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами
управления территориальными фондами обязательного медицинского
страхования, органами местного самоуправления, органами местной
администрации полномочий главного администратора источников
финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного
медицинского страхования,  местного бюджета, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021
№ 1568, администрация района постановляет:

1. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета
Рассказовского района согласно Приложению № 1.
          2. Утвердить перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Рассказовского района согласно
Приложению № 2.
          3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям,
возникающим при составлении и исполнении бюджета Рассказовского

района, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024
годов.

4. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания
«РИА «ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации
района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, начальника финансового отдела
Е.Л. Каретникову.

Глава Рассказовского района                                                      А.А. Поздняков

http://www.top68.ru/